
 

Comune di Scano di Montiferro 
 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
Determina N. 347 DEL 23/07/2025 

OGGETTO: 
Decisione a contrarre e Impegno - Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, 
lett. a) del D. Lgs. n. 36/2023, dei lavori di “Completamento e riqualificazione area 
PIP” - CUP J55H24000550006 - CIG B7B556307E  - Affidamento ed Impegno di spesa 
all’O.E. “Ghiaccio srl Unipersonale”, C.F. / P.Iva 01200780953 
 

 
 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo 
€ 

B7B556
307E 

AREA 
TECNIC

A 

2025 266 14012 9930 3583 100 U.2.02.0
1.09.99

9 

149.144
,79 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Firmato digitalmente 

 



 
PISCHEDDA ANGELA 


